
Zarządzenie Nr 77/2025 

z dnia 31.03.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w ramach projektu „Sezon 2. Akademii 

Dermatologii i Kosmetologii z Katedrą i Zakładem Kosmetologii Praktycznej  

i Diagnostyki Skóry Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” w ramach „Metropolitalnego 

Funduszu Wspierania Nauki” 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Przewodnicząca – dr hab. n. med. Dominika Wcisło-Dziadecka, prof. ŚUM – Kierownik 

Katedry i Zakładu Kosmetologii Praktycznej i Diagnostyki Skóry; 

2) Członek – mgr Dawid Burczyk – Asystent dydaktyczny Katedry i Zakładu Kosmetologii 

Praktycznej i Diagnostyki Skóry, Kierownik projektu; 

3) Członek – Pracownik Sekcji Programów Rozwojowych Uczelni Centrum Transferu 

Technologii. 

 § 2 
 

1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w § 1, jest kwalifikacja kandydatów  

do udziału w zajęciach realizowanych w ramach „Sezon 2. Akademii Dermatologii  

i Kosmetologii z Katedrą i Zakładem Kosmetologii Praktycznej i Diagnostyki Skóry 

Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach” na podstawie Formularza zgłoszeniowego stanowiącego Załącznik Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia.  

2. Przewodniczącą Komisji Rekrutacyjnej podczas jej nieobecności zastępuje członek  

mgr Dawid Burczyk. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Rozwoju i Transferu 

Technologii. 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 
Otrzymują: 

− Prorektor ds. Rozwoju i Transferu Technologii, 

− Komisja Rekrutacyjna, 

− Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu,  

− Centrum Transferu Technologii,  

− Inspektor Ochrony Danych, 

− a/a. 


